河池市人力资源和社会保障局

关于崇左市征程职业培训学校申请拨付2024年市本级项目制第1期职业技能

（鉴定）补贴的公示

根据《广西壮族自治区就业补助资金管理办法》（桂人社规〔2022〕3号）和《河池市职业技能培训补贴管理使用实施细则》（河人社发〔2022〕56号）精神，崇左市征程职业培训学校于2024年8月13日至8月27日在河池市宜州区举办2024年市本级第1期项目制就业技能培训班（初级中式烹调师）共计1期50人，考核合格人数为36人，其中18位属初次鉴定人员并符合申领条件。按A类初级277元/人的鉴定补贴标准，现该校向我局申请职业技能鉴定补贴资金人民币肆仟玖佰捌拾陆元整（18人×277元/人=4986元）。为了使此项工作做到公正、公开、公平，同时便于接受群众监督，现将符合申领补贴学员名单公示如下。公示期为2025年2月14日至2月18日，如有虚报、套取等情况，请在公示期内以电话、信函、来访等方式实名向河池市人力资源和社会保障局反映。举报电话：0778-2558767。

河池市人力资源和社会保障局

2025年2月14日

	 符合鉴定补贴人员名单

	培训班名称：2024年河池市本级崇左市征程职业培训学校项目制就业技能培训中式烹调师初级（五级）第1期

	培训类别：项目制就业技能培训

	培训工种：中式烹调师（初级）

	培训时间：2024年8月13日至2024年8月27日

	培训地点：河池市宜州区珉晟植保科技有限公司

	培训人数：50人

	符合鉴定补贴人数：18人

	序号
	身份证号
	姓名
	性别
	序号
	身份证号
	姓名
	性别

	1
	45270219********72
	李浥锌
	男
	10
	45270219********77
	吴兰艺
	男

	2
	45270219********22
	周翠娥
	女
	11
	45273019********36
	苏龙丹
	男

	3
	45270219********94
	罗炳红
	男
	12
	45030519********44
	李丽娟
	女

	4
	45270219********67
	彭秋玲
	女
	13
	45270219********60
	莫小双
	女

	5
	45270219********60
	黄翠爱
	女
	14
	45270219********68
	陈彦谕
	女

	6
	45270220********77
	覃兰蘅
	男
	15
	45033019********68
	林秋兰
	女

	7
	45270219********6X
	罗爱香
	女
	16
	45012219********32
	潘进杯
	男

	8
	45272719********35
	覃雅峰
	男
	17
	45250219********48
	曾超妮
	女

	9
	45270219********66
	莫柳意
	女
	18
	45270219********24
	韦彦鸿
	女

PAGE